令和３年４月

関係の皆様

大阪市立加美北小学校学校協議会

会長 西野 義一

学校協議会開催のお知らせ

第１回学校協議会を新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から通信手段等

を用いて開催しますので、お知らせします。

１．開催日時     通信手段等を用いて開催

２．開催場所     通信手段等を用いて開催

３．案件        ・令和２年度「運営に関する計画」について

・その他

４．傍聴者の定員

通信手段等を用いて開催するため傍聴はできません。

５．傍聴手続

通信手段等を用いて開催するため傍聴はできません。資料提

供をご希望の方は学校（教頭）までお申し出ください。

６．問い合わせ先

学校協議会事務局（本校教頭）